12,989,976.80 元后，实际募集资金净额为 209,009,998.95 元。2018 年 6 月 15 日，

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）对本次非公开发行股票的资金到位情况进行

了审验，并出具了编号为“天衡验字（2018）00043”《验资报告》。2018 年 6

月 21 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成了本次非

公开发行股份的登记托管手续，本次非公开发行股份于 2018 年 6 月 28 日在深

圳证券交易所上市。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2、非公开发行完成后至本公告披露日公司总股份变化情况

非公开发行完成后至本公告日，公司股本未发生变化。截至本公告日，公司

总股本为 135,577,527 股，其中限售流通股为 58,982,527 股，占公司总股本的

43.50%；无限售流通股为 76,595,000 股，占公司总股本的 56.50%。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、申请解除股份限售股东的承诺

本次申请解除股份限售的股东有：江苏省现代服务业发展创业投资基金（有

限合伙）、江苏疌泉毅达战新创业投资合伙企业（有限合伙）、无锡金投领航产业

升级并购投资企业（有限合伙）共 3 名股东。

上述 3 名股东承诺：自公司非公开发行股票发行结束之日起 12 个月内，不

转让或者委托他人管理我方本次认购的苏试试验股票，也不由苏试试验回购该部

分股份。委托人、合伙人不得转让其持有的产品份额或退出合伙。限售期满后，

按照《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等中国证监会和深圳证券

交易所的有关规定执行。

2、本次限售股东承诺履行情况

本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，不存在违反承诺的情

形。

3、资金占用及违规担保

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，也不存

在公司对其违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2019年6月28日（星期五）。

2、本次限售股份解禁数量为9,977,527股，占公司股本总数的7.36%；本次实

际可上市流通数量为9,977,527股，占公司股本总数的7.36%。

3、本次申请解除股份限售的股东3名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东全称

所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

股份数量（股）

本次实际可上

市流通股份数

（股）

本次实际可

上市流通股

份数量占公

司股份总数

的比例

1

江苏省现代服务业

发展创业投资基金

（有限合伙）

3,370,786 3,370,786 3,370,786 2.49%

2

江苏疌泉毅达战新

创业投资合伙企业

（有限合伙）

3,370,786 3,370,786 3,370,786 2.49%

3

无锡金投领航产业

升级并购投资企业

（有限合伙）

3,235,955 3,235,955 3,235,955 2.39%

合计 9,977,527 9,977,527 9,977,527 7.36%

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

有限售条件

股份
58,982,527. 43.50% 0 9,977,527 49,005,000 36.15%

无限售条件

股份
76,595,000 56.50% 9,977,527 0 86,572,527 63.85%

股份总数 135,577,527 100.00% 9,977,527 9,977,527 135,577,527 100.00%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：苏试试验本次限售股份上市流通申请的股份数量、

上市流通时间符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证

券交易所创业板上市公司规范运作指引》等有关法律法规和规范性文件的要求；

苏试试验本次限售股份持有人严格履行了发行前所做出的承诺；截至本核查意见

出具之日，苏试试验本次非公开发行限售股份上市流通的信息披露真实、准确、

完整。保荐机构对苏试试验本次非公开发行限售股份解禁事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见。

特此公告。

苏州苏试试验集团股份有限公司董事会

2019 年 6 月 24 日